[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	___ мая 2024 г.
	№ ____
	п. Матвеев Курган

	Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по решению Собрания депутатов Матвеево-Курганского района                  от 12.03.2024 № 221 «О проекте решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Матвеево-Курганский район» и назначении публичных слушаний»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Матвеево-Курганский район», решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 12.03.2024 № 221 «О проекте решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Матвеево-Курганский район» и назначении публичных слушаний» Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить заключение по результатам публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Матвеево-Курганский район».
2. Направить настоящее решение и заключение по результатам публичных слушаний для опубликования в газете «Родник».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя мандатной комиссии Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Назарову Н.В.
	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н. Анцев

	Приложение

к решению
Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

от ___.05.2024 № ____

Заключение о результатах публичных слушаний,
состоявшихся 23 апреля 2024

Инициаторы:

Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

Публичные слушания назначены:

решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 12.03.2024 №221 «О проекте решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Матвеево-Курганский район» и назначении публичных слушаний».

Сведения об опубликовании информации о публичных слушаниях:

сообщение о проведении публичных слушаниях опубликовано в газете «Родник» от 22.03.2024 №11 (10520),

решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 12.03.2024 №221 опубликовано в информационном бюллетене - приложении к газете «Родник» от 22.03.2024 №11 (10520).

Дата, время и место проведения публичных слушаний:

публичные слушания проведены 23.04.2024 в 10-00 в зале заседаний Администрации Матвеево-Курганского района.

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний:

Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

Председатель уполномоченного органа:
Анцев Н.Н., председатель Собрания депутатов Матвеево-Курганского района - глава Матвеево-Курганского района.

Повестка публичных слушаний:

Решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района «О проекте решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Матвеево-Курганский район» и назначении публичных слушаний»

Предложения и рекомендации участников слушаний: поступило предложение рекомендовать принять проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Матвеево-Курганский район» в целом, с учетом предложений и замечаний прокурора Матвеево-Курганского района Ростовской области.

Предложения уполномоченного органа:

Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по решению Собрания депутатов района «О проекте решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Матвеево-Курганский район» и назначении публичных слушаний».

PAGE
2